- animalia gregalia 1, 39.
 — generans sibi simile 2, 3.
 — gressibilia 1, 8. 98. 99; 7, 11, 82;
 — ium gress. generatio 6, 96 ss.
 — habentia reges 1, 58.
 — hanhelantia 1, 29.
 — humida 2, 45.
 — immobilia 7, 15.
 — imperfecta 7, 15; 13, 119; 16, 75;
 21, 50.
 — impetuosa 1, 49.
 — inflativa 6, 19.
 — ingeniosa 1, 50.
 — insipientia 1, 50.
 — laedentia societatem 1, 49.
 — larga 1, 50.
 — lignea 4, 72.
 — magnanima 1, 50.
 — mansueta 1, 50.
 — marina 1, 28. 77. 177; 7, 12; — sibi
 generantia similia 2, 81.
 — marina sanguinem non habentia
 4, 1 ss.
 — musica 1, 46.
 — muta 1, 46.
 — natantia 7, 13, ss.
 — natantia 1, 33. 89. 99; 7, 11.
 — nobilia 1, 50.
 — observantia se ab aliis 1, 50.
 — ovantia 1, 7. 78; 5, 17.
 — quadrupedia ovantia 2, 62 ss; 22, 13.
 — paludosa 1, 28.
 — participantia regimen vitae 1, 54.
 — parvarum operationum 1, 50.
 — patientia 1, 50.
 — pedes non habentia 1, 89.
 — pelagalia 1, 48.
 — perfecta 1, 42.
 — perfectiora 1, 65.
 — perterrita 1, 50.
 — petrosa 1, 48.
 — pilosa 1, 77; 2, 21; 14, 47.
 — refrenantia impetus 1, 49.
 — retinent memorias 1, 52.
 — ripalia 1, 48.
 — reptilia 1, 99.
 — rugosa 1, 29. 42. 100; 20, 15.
 — non salvatur sine nutrit. 1, 63.
 — silvestria 1, 44. 50.
 — serpentina 4, 72.
 — solitaria 1, 56.
 — spermatizantia 16, 5.
 — spirantia 1, 26.
 — stagna 1, 28.
 — succumbentia 1, 46.
 — taciturna 1, 46.
 — timida 1, 50.
 — undalia 1, 48.
 — velocia 2, 17.
 — verecunda 1, 50. 51.
- animalia volatilia 1, 94. 99.
 — ambulationis malae 2, 17.
 — ium motus 2, 19.
 — inter agrestia et domestica quae sit
 diversitas 2, 23.
 — unglam dividitientia 2, 25.
 — cornua hab. et non habentia 2, 27.
 — habens caudam pilosam 2, 45.
 — -ia magni aut parvi oris 2, 56,
 — communicantia pluribus speciebus
 2, 57.
 — ruminantia 2, 93. 8, 220.
 — cervina 3, 78.
 — melancolica 3, 143.
 — quadraginta quattuor pedum 4, 7.
 — alata 4, 7.
 — durae testae 4, 35; — membrn genit.
 15, 35.
 — medium inter dura testa et mollia
 testa 4, 49 ss.
 — sanguinem non habentia quomoda
 instrumentis sensus utantur 4, 75 ss.
 — concilia 4, 89.
 — -ium vox et sonus 4, 90 ss.
 — -ium generatio 5, 1 ss.; 15, 2 ss.
 — quo tempore spermatizent 5, 44 ss.
 — -ium zelus et pugna tempore coitus
 6, 96 ss.
 — ingenii 6, 100. 106.
 — -ia ex putrefactione nata 6, 123;
 15, 3.
 — -ia eandem naturam participant
 7, 1 ss.
 — -ium ad homin. differentiae 7, 3.
 — -ium cogitatio 7, 4; -ia plantis si-
 millia 7, 6.
 — -ium differentia penes mansiones
 7, 8 ss.
 — -ia ementulata 7, 14.
 — -ium cibi diversitas 7, 30 ss.
 — -iumsquamos. ovantium cibis 7, 42 ss.
 — -ium quadrup. generant. sibi simil.
 cibis 7, 45 ss.
 — -ia quomodo potent 7, 51.
 — -ia quae patiantur hiemem 7, 60.
 — -ium de loco ad locum mutatio 7, 61 ss.
 — -ibus quae accidunt ex divers. lo-
 corum 7, 73 ss.
 — -ium gressib. divers. penes man-
 siones 7, 82 ss.
 — senectut. eicientia per velustae pellis
 abiectio. 7, 90 ss.
 — quae hab. alas coopertas (*κολεόπτε-
ρα*) 7, 91.
 — -ium marinorum profectus et infir-
 mitas 7, 93 ss.
 — -ium quadrup. prof. et infirm. 7, 105 ss.
 — -ium anulosi profectus et defect.
 7, 119 ss.
 — ex cerae putredine nata 7, 120.